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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41428030H

2. Data e Regjistrimit 28/02/2024
3. Emri i Subjektit Quick Rent Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Rr. e Dafinave, nr.pasurie 1/419, zona 
kadastrale 822, perballe me shkollen Dhori Leka, ish Fusha e 
Aviacionit, njesia administrative nr.7 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia me qira e automjeteve te te gjitha llojeve.  Shitje - 

blerja e automjeteve te te gjitha llojeve dhe pjese kembimi.  
Larje automjetesh (lavazh), parking per automjete, ruajtje 
dhe ekspozim automjetesh. Agjent i shoqerise easypay shpk 
(institucion i parase elektronike) per kryerjen e sherbimeve 
qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & 
transferta parash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve 
te easy pay, rimbushje telefonike etj. 
Anjelio Merko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2024                Deri: 22/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerantKollçaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Quick Rent Albania
E-Mail: quickrentalbania@gmail.com  
Telefon: 0688000222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-256909-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281777-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  03.05.2024 ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Dhenia me qira e automjeteve te te gjitha llojeve.  Shitje - blerja e 
automjeteve te te gjitha llojeve dhe pjese kembimi.  Larje automjetesh (lavazh), parking 
per automjete, ruajtje dhe ekspozim automjetesh.")          u be            ("Dhenia me qira e 
automjeteve te te gjitha llojeve.  Shitje - blerja e automjeteve te te gjitha llojeve dhe 
pjese kembimi.  Larje automjetesh (lavazh), parking per automjete, ruajtje dhe 
ekspozim automjetesh. Agjent i shoqerise easypay shpk (institucion i parase 
elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash & transferta parash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te easy pay, 
rimbushje telefonike etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDC0962-EBB9-4CC0-9B50-36F6FFA84141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676E6308-C7CD-4670-BA51-76C54C0CB271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8F72D1-53D8-41D7-9EAA-C314D823F868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F96503C-24A8-4212-8405-C3B9733BD082

